

Artikelnummer SW0006-1	GTIN-Stück  9 088884 942839	GTIN-Verpackung	eco-ID 229090	
----------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Marke

ZEROX Pharmacocosmetics

Allgemeines

Die Brennnesselcreme klärt und erfrischt die Haut. Durch die leichte Textur zieht die Creme wunderbar ein und verleiht der Haut ein strahlendes Aussehen.

Anwendung

Bei Bedarf mehrmals täglich eincremen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen gut verschlossen, vor Wärme geschützt lagern.

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

INCI

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate SE, Alcohol, Cetyl Alcohol, Glyceryl Caprylate, Glyceryl Undecylenate, Xanthan Gum, Urtica Dioica Leaf Extract, Lavandula Angustifolia Oil, Mentha Viridis Leaf Oil, Sodium Phytate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Benzyl Alcohol, Limonene, Linalool

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Wasser, Mandelöl, Jojobaöl(bio), Glycerin(bio), Sheabutter(bio), Fettsäureglycerid, Alkohol, Fettalkohol, Fettsäureglycerid, Fettsäureglycerid, Xanthan, Brennnesselextrakt(bio), Lavendelöl(bio), Nanaminzöl(bio), Natriumsalz der Phytinsäure, Rosmarinextrakt(bio), Sonnenblumenöl(bio), Bestandteile ätherischer Öle

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein





Brennnessel, 50g

klärende Gesichtsscreme



Artikelnummer SW0006-1	GTIN-Stück  9 088884 942839	GTIN-Verpackung	eco-ID 229090	
----------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung Außerhalb der Reichweite von Kindern
Inverkehrbringer ZEROX Pharmacocosmetics e.U., Hofweg 49, A-4209 Engerwitzdorf;
office@zeroxpharmacocosmetics.at
E-Mail Inverkehrbringer office@zeroxpharmacocosmetics.at

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene Benzyl Alcohol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart Tiegel
Verpackungsmaterial Glas

Preise und Konditionen

Pfand nein